

MECA VINGAA IVS

Knøsgårdvej 27
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Lars Vingaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MECA VINGAA IVS

Knøsgårdvej 27

9440 Aabybro

e-mailadresse: lvingaa@endurancewindpower.com

CVR-nr: 35645136

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Østergade 6-8

9440 Aabybro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er holdingselskab med medejerskab af forløbig et driftsselskab. Forvaltet dette ejerskab og indgåede udbytter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der væsentligt ændrer selskabets status.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-670
Bruttoresultat		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	200.000	
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger			-3.056
Ordinært resultat før skat		200.000	-3.724
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		200.000	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		200.000	
I alt		200.000	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		166.667	166.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.667	166.667
Anlægsaktiver i alt		166.667	166.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.278	
Tilgodehavender i alt		30.278	
Likvide beholdninger		1.332	1.332
Omsætningsaktiver i alt		31.610	1.332
Aktiver i alt		198.277	167.999

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		196.277	-3.724
Forslag til udbytte		-101.200	
Egenkapital i alt		97.077	-1.724
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			169.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.200	169.723
Gældsforpligtelser i alt		101.200	169.723
Passiver i alt		198.277	167.999

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Modtaget udbytte fra selskab hvor der ejes 1/3.